
 1 

M Ě S T O    I V A N Č I C E 

V ý p i s 

z přijatých usnesení 26. schůze rady města konané dne 14.9.2016 
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů) 

v platném znění. 

 

Základní škola a mateřská škola Ivančice-Němčice – navýšení kapacity a změna zápisu 

v rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s navýšením kapacity v základní škole Němčice z původních 150 na 200 

žáků a ve školní družině ze 120 na 150 žáků, a to v mimořádném termínu k 1.1.2017. 

Dále RM uděluje souhlas k podání žádosti o provedení změny zápisu v rejstříku škol a 

školských zařízení ke dni 1.1.2017 u příspěvkové organizace Základní škola a 

mateřská škola, Ivančice-Němčice, okres Brno-venkov. Důvodem změny zápisu je 

navýšení kapacity u základní školy a školní družiny. 

 

Pravidelný týdenní rozvrh v tělocvičně v Řeznovicích ve školním roce 2016/2017 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  pravidelný týdenní rozvrh na školní rok 2016/2017 v  tělocvičně 

v Řeznovicích. 

 

Pověření tajemnice městského úřadu k provádění oprav a úprav formálního rázu ve 

vnitřních předpisech schválených radou města 

U s n e s e n í : 

RM pověřuje tajemnici městského úřadu k provádění oprav a úprav formálního rázu ve 

vnitřních předpisech schválených radou města. 

 

Žádost o zřízení senior taxi nebo městské dopravy v Ivančicích 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí žádost občanů města o zřízení senior taxi nebo městské dopravy 

v Ivančicích; RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu, odboru 

sociálních věcí a pečovatelské službě zjistit rozhodné informace pro případné zřízení 

senior taxi, předpokládané finanční náklady ze strany města, navrhnout podmínky pro 

využívání služby apod. tak, aby o otázce zřízení senior taxi mohlo být kvalifikovaně 

rozhodnuto. 

 

Záměr pachtu  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr  pachtu níže uvedených pozemků: 

  

- k.ú. Budkovice 

p.č. 120/53 – orná 5 037 m2 

p.č. 120/170 – orná 1 489 m2 

p.č. 120/255 – orná 507 m2 

p.č. 120/285 – orná 66 m2 

p.č. 120/381 – orná 289 m2 



 2 

p.č. 120/382 – orná 2 968 m2 

p.č. 120/385 – orná 1 255 m2 

p.č. 120/415 – orná 268 m2 

p.č. 246/61 – trvalý travní porost 930 m2 

p.č. 246/74 – trvalý travní porost - část o výměře 549 m2 

p.č. 246/83 – trvalý travní porost 501 m2 

p.č. 246/114 – trvalý travní porost 1 016 m2 

p.č. 348/133 – orná část o výměře 116 m2 

p.č. 348/134 – orná 162 m2 

p.č. 859/42 – orná 643 m2 

p.č. 880/27 – orná 784 m2 

p.č. 880/81 – orná 1 055 m2 

p.č. 880/84 – orná 1 148 m2 

p.č. 880/107 – orná 800 m2 

p.č. 1466/25 – orná 810 m2 

p.č. 1514 – trvalý travní porost - část o výměře 177 m2 

p.č. 1651/22 – orná 193 m2 

p.č. 1835/254 – orná 2 766 m2 

p.č. 1835/334 – orná 32 676 m2 

p.č. 1835/355 – orná 313 m2 

p.č. 1835/357 – orná - část o výměře 238 m2 

p.č. 1835/358 – orná 1 036 m2 

p.č. 1835/372 – orná 468 m2 

p.č. 1835/375 – orná - část o výměře 774 m2 

p.č. 1835/377 – orná 2 110 m2 

p.č. 1835/381 – orná - část o výměře 932 m2 

p.č. 1835/396 – orná 464 m2 

p.č. 1835/407 – orná 98 m2 

p.č. 1835/434 – orná 180 m2 

p.č. 1835/464 – orná 745 m2 

p.č. 1986/29 – orná - část o výměře 93 m2 

p.č. 1986/76 – orná 3 782 m2 

p.č. 2219/7 – trvalý travní porost 166 m2 

p.č. 2219/12 – trvalý travní 1 998 m2 

p.č. 2219/27 – trvalý travní porost 706 m2 

 

Celkem k.ú. Budkovice:  70 308 m2. 

 

- k.ú. Němčice u Ivančic  

      stav dle PK 

p.č. 581/1 – 20 622 m2 

p.č. 581/2 – 398 m2 

p.č. 581/3 – 435 m2 

p.č. 581/5 – 312 m2 

p.č. 581/6 – část o výměře 2 027 m2 

p.č. 581/7 – 11 819 m2 



 3 

p.č. 1239/2 – 6 513 m2 

p.č. 1245/1 – 5 155 m2 

p.č. 1254/2 – 757 m2 

p.č. 1245/3 – 579 m2 

p.č. 1466 – 2 721 m2 

p.č. 1467 – 2 133 m2 

p.č. 1468 – 3 892 m2 

p.č. 1469 – 5 214 m2 

p.č. 1470/1 – 2 569 m2 

p.č. 1471/1 – 2 136 m2 

p.č. 1607 – 1 252 m2 

p.č. 1610 – 1 437 m2 

p.č. 1612 – 1 047 m2 

 

Celkem k.ú. Němčice u Ivančic: 71 018 m2.   

 

- k.ú. Letkovice  

p.č. 200/29 – orná 3 858 m2 

p.č. 200/59 – orná - část o výměře 912 m2 

p.č. 200/60 – orná - část o výměře 89 m2 

p.č. 200/94 – orná - část o výměře 5 m2 

p.č. 480/2 – orná 18 540 m2 

p.č. 514/39 – orná 518 m2 

p.č. 514/40 – orná 523 m2 

p.č. 790/6 – orná 19 597 m2 

p.č. 790/2 – orná 2 073 m2 

p.č. 860/40 – orná 54 m2 

p.č. 860/48 – orná 269 m2 

p.č. 1074/127 – orná 1 506 m2 

p.č. 1074/194 – orná 120 m2 

p.č. 1307/13 – orná 12 306 m2 

p.č. 1307/55 – orná 183 m2 

p.č. 1307/62 – orná 681 m2 

p.č. 1680/98 – orná 97 m2 

p.č. 1680/102 – orná 487 m2 

p.č. 1680/140 – orná 116 m2 

p.č. 1769/20 – orná - část o výměře 2 276 m2 

p.č. 1769/21 – orná 938 m2 

p.č. 1769/31 – orná 6 876 m2 

p.č. 1769/56 – orná 411 m2 

p.č. 1845/72 – orná 367 m2 

p.č. 1845/76 – orná 591 m2 

p.č. 1845/77 – orná 46 m2 

 

Celkem k.ú. Letkovice: 73 439 m2. 

 



 4 

-   k.ú. Hrubšice 

p.č. 281/18 - orná 15 144 m2 

p.č. 304/102 - orná 4 466 m2 

p.č. 304/132 – orná 442 m2 

p.č. 304/134 – orná 372 m2 

p.č. 304/135 - orná 81 m2 

p.č. 304/136 - orná 64 m2 

p.č. 304/137 - orná 65 m2 

p.č. 304/138 – orná 116 m2 

p.č. 304/149 – orná 116 m2 

p.č. 304/150 – orná 240 m2 

p.č. 304/165 - orná 53 m2 

p.č. 304/167 – orná 133 m2 

p.č. 304/169 – orná 35 m2 

p.č. 332/73 - orná 2 595 m2  

p.č. 332/97 - orná 8 521 m2 

p.č. 332/143 - orná 4 911 m2  

p.č. 332/150 – orná 618 m2 

p.č. 343/29 - orná  6 574 m2 

p.č. 343/31 - orná 88 m2 

p.č. 356/123 – trvalý travní porost 33 475 m2 

p.č. 356/186 – trvalý travní porost 50 m2 

p.č. 356/187 – trvalý travní porost 188 m2 

p.č. 356/188 – trvalý travní porost 15 110 m2 

p.č. 356/196 – trvalý travní porost  2 077 m2  

p.č. 356/207 – trvalý travní porost 507 m2 

p.č. 356/210 – trvalý travní porost 446 m2 

p.č. 356/219 – trvalý travní porost 244 m2 

p.č. 356/244 – trvalý travní porost 763 m2  

p.č. 356/248 – trvalý travní porost 78 m2 

p.č. 356/249 – trvalý travní porost  6 m2 

p.č. 356/250 – trvalý travní porost  8 m2  

p.č. 356/263 – ost.plocha 417 m2 

p.č. 365 – trvalý travní porost – část o výměře 7 255 m2 

p.č. 367/50 - orná 1 059 m2 

p.č. 367/54 - orná 79 m2 

p.č. 367/55 – orná 259 m2 

p.č. 371/9 – orná 1 276 m2  

p.č. 371/71 – orná 924 m2  

p.č. 371/117 - orná 41 m2 

p.č. 371/120 – orná 919 m2 

p.č. 371/121 - orná 75 m2 

p.č. 371/122 - orná 10 m2 

p.č. 371/123 – orná 37 m2 

p.č. 410/33 - orná 2 783 m2 

p.č. 410/56 – orná 94 m2 



 5 

p.č. 410/57 – orná 318 m2 

p.č. 410/58 - orná 98 m2 

p.č. 410/59 – orná 44 m2 

p.č. 410/60 - orná 2 639 m2 

p.č. 410/61 - orná 28 m2 

p.č. 410/62 – orná 25 m2 

p.č. 410/63 - orná 16 m2 

p.č. 410/64 – orná 118 m2 

p.č. 421/16 – orná 140 m2 

p.č. 421/18 – orná 310 m2 

p.č. 424/67 – orná 264 m2 

p.č. 424/73 – orná 709 m2  

p.č. 424/74 - orná 75 m2 

 

Celkem k.ú. Hrubšice: 117 598 m2.    

 

- k.ú. Řeznovice 

p.č. 343/31 – orná 1 604 m2 

p.č. 343/47 – orná 911 m2 

p.č. 343/93 – orná 1 345 m2 

p.č. 343/94 – orná 452 m2 

p.č. 343/95 – orná 318 m2 

p.č. 343/96 – orná 165 m2 

p.č. 411/4 – orná 854 m2 

p.č. 411/34 – orná 932 m2 

p.č. 411/62 – orná 1 954 m2 

p.č. 411/63 – orná 117 m2 

p.č. 411/67 – orná 183 m2 

p.č. 411/114 – orná 106 m2 

p.č. 411/126 – orná 561 m2 

p.č. 411/152 – orná 6 075 m2 

p.č. 411/169 – orná 1 429 m2 

p.č. 411/170 – orná 198 m2 

p.č. 411/171 – orná 303 m2 

p.č. 411/198 – orná 374 m2 

p.č. 477/3 – orná 810 m2 

p.č. 477/138 – orná 1 558 m2 

p.č. 521/189 – orná 198 m2 

p.č. 521/191 – orná 1 007 m2 

p.č. 521/192 – orná 4 961 m2 

p.č. 521/193 – orná 924 m2 

p.č. 521/194 – orná 45 m2 

p.č. 521/273 – orná 3 440 m2 

p.č. 595/7 – orná 66 477 m2 

p.č. 595/49 – orná 1 007 m2 

p.č. 595/69 – orná 985 m2 



 6 

p.č. 595/72 – orná 214 m2 

p.č. 595/82 – orná 938 m2 

p.č. 595/83 – orná 92 m2 

p.č. 595/167 – orná 1 593 m2 

p.č. 595/168 – orná 314 m2 

p.č. 595/183 – orná 2 439 m2 

p.č. 595/184 – orná 175 m2 

p.č. 595/185 – orná 1 972 m2 

p.č. 595/186 – orná 414 m2 

p.č. 595/210 – orná 9 809 m2 

p.č. 595/211 – orná 106 m2 

p.č. 595/212 – orná 804 m2 

p.č. 595/248 – orná 113 m2 

p.č. 595/251 – orná 191 m2 

p.č. 595/253 – orná 1 212 m2 

p.č. 595/254 – orná 1 582 m2 

p.č. 595/256 – orná 493 m2 

p.č. 595/257 – orná 1 733 m2 

p.č. 595/258 – orná 96 m2 

p.č. 595/260 – orná 1 419 m2 

p.č. 595/261 – orná 1 573 m2 

p.č. 614/1 – orná 3 937 m2 

p.č. 614/3 – orná 174 m2 

p.č. 626/1 – orná 929 m2 

p.č. 627/17 – orná 494 m2 

p.č. 627/24 – orná 1 654 m2 

p.č. 629/1 – trvalý travní porost 7 991 m2 

p.č. 629/2 – trvalý travní porost 361 m2 

p.č. 629/4 – trvalý travní porost 182 m2 

p.č. 633/24 – orná 4 664 m2 

p.č. 633/25 – orná 148 m2 

p.č. 633/26 – orná 183 m2 

p.č. 633/27 – orná 245 m2 

p.č. 633/77 – orná 178 m2 

p.č. 633/78 – orná 178 m2 

p.č. 633/79 – orná 184 m2 

p.č. 633/80 – orná 176 m2 

p.č. 633/81 – orná 187 m2 

p.č. 633/82 – orná 204 m2 

p.č. 633/83 – orná 262 m2 

p.č. 633/85 – orná 626 m2 

p.č. 633/89 – orná 394 m2 

p.č. 633/90 – orná 11 m2 

p.č. 655/51 – orná 629 m2 

p.č. 655/77 – orná 48 m2 

p.č. 655/78 – orná 91 m2 



 7 

p.č. 694/158 – orná 1 161 m2 

p.č. 694/173 – orná 34 m2 

p.č. 694/174 – orná 131 m2 

p.č. 694/175 – orná 34 m2 

p.č. 694/176 – orná 56 m2 

p.č. 694/177 – orná 83 m2 

p.č. 694/178 – orná 77 m2 

p.č. 694/179 – orná 164 m2 

 

Celkem k.ú. Řeznovice: 152 445 m2. 

 

- k.ú. Alexovice  

p.č. 1223 – ost. plocha 792 m2 

p.č. 1230 – ost. plocha 1 640 m2 

p.č. 1241 – ost. plocha 727 m2 

p.č. 1242 – ost. plocha 2 731 m2 

p.č. 1251 – ost. plocha 898 m2 

p.č. 1314 – ost. plocha 383 m2 

p.č. 1328 – ost. plocha 1 492 m2 

p.č. 1329 – ost. plocha 1 876 m2 

p.č. 1330 – ost. plocha 2 367 m2 

p.č. 1353 – ost. plocha 2 471 m2 

p.č. 1388 – ost. plocha 3 230 m2 

p.č. 1389 – ost. plocha 1 205 m2 

p.č. 1390 – ost. plocha 347 m2 

 

Celkem k.ú. Alexovice: 20 159 m2. 

 

 

Uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 11, Komenského nám. 21/9 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Smlouvu o nájmu bytu č. 11, Komenského nám. 21/9, Ivančice, 

nájemkyně paní F. Nájem na dobu určitou do 31.12.2016. 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Palackého nám. 12/27 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, Palackého nám. 12/27, 

Ivančice, nájemkyně paní H., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30.9.2017. 

Současně se zvyšuje podlahová plocha bytu o 6,00 m2. 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Pod Hájkem 28/38 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Pod Hájkem 28/38, 

Ivančice, nájemkyně paní R., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30. 9. 2017. 



 8 

 

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1, Chřestová 1018/41 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 1 na adrese Chřestová 

1018/41, Ivančice, nájemkyně paní B., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30.9.2017. 

 

Oznámení o konání shromáždění koalice Svobodní a Soukromníci 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí oznámení o konání shromáždění koalice Svobodní a Soukromníci 

za účelem předvolebního oslovení občanů, a to  dne 23.9.2016 v době od 08.00 do 

17.00 hodin na Palackého nám., Ivančice.  

Místostarosta pan Sojka kontaktuje organizátora akce, aby ve spolupráci s ředitelem 

Kulturního a informačního centra vymezili prostor pro shromáždění z důvodu konání 

Svatováclavských trhů.  

 

Zábor veřejného prostranství – oprava fasády u prodejny SIKO 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se záborem veřejného prostranství u prodejny SIKO na ul. Oslavanská 

z důvodu stavebních prací – oprava fasády. Poplatek za zábor veřejného prostranství 

bude stanoven dle příslušné vyhlášky města. 

 

Zábor veřejného prostranství - chodníku, na pozemcích p.č. 2769/8 a 2769/7, k.ú. 

Kounické Předměstí – oprava střechy domu 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se záborem veřejného prostranství – chodníku, na pozemcích p.č. 2769/8 

a 2769/7 v k.ú. Kounické Předměstí, pro vybudování lešení pro opravu střechy domu 

majitele O., …, Ivančice. Poplatek za zábor veřejného prostranství bude stanoven dle 

příslušné vyhlášky města. 

 

Žádost o povolení trvalého umístění loga BC 66 Ivančice v městské sportovní hale 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním loga BC 66 Ivančice v městské sportovní hale.  

 

Rekonstrukce garáže na pozemku p.č. 1067, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s provedením rekonstrukce garáže na pozemku p.č. 1067, k.ú. Ivančice. 

 

Záměr pronájmu části pozemku p.č. 3163/3, k.ú. Ivančice, před kavárnou Epopey 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 3163/3, k.ú. Ivančice, o výměře cca 

20 m2, před kavárnou Epopey, Komenského nám. 3, Ivančice. 

 

Vybudování vodovodní přípojky k RD č.p. … na pozemku p.č. 126/2, k.ú. Němčice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s vybudováním vodovodní přípojky k RD č.p. … na pozemku p.č. 126/2 

v k.ú. Němčice u Ivančic. 



 9 

 

 

Smlouva o zřízení služebnosti – uložení podzemního komunikačního vedení 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti – uložení podzemního komunikačního 

vedení veřejné komunikační sítě pod označením 11010-053991 

PVDSL5M_EO4_B_IVAN13_OK. 

 

Žádost o vybudování chodníku v ulici Na Hrázi 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí žádost o  vybudování chodníku v ulici Na Hrázi před budovou 

tělocvičny Sokol Němčice. RM ukládá odboru investic, správy majetku a právnímu 

zjistit informace ohledně možností nabytí potřebných pozemků, předpokládané 

náklady na projektovou dokumentaci a realizaci, tj. nezbytné údaje pro rozhodnutí 

o žádosti a případném zařazení akce do plánu rozpočtu pro rok 2017. 

 

Záměr prodeje p.č. 1158/96, k.ú. Němčice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje p.č. 1158/96, orná půda, 

o výměře 376 m2 v k.ú. Němčice. 

 

Záměr pronájmu p.č. 1158/108, k.ú. Němčice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu p.č. 1158/108, ostatní plocha, o výměře 448 m2, k.ú. 

Němčice. 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2419/3, k.ú. Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 2419/3, k.ú. 

Kounické Předměstí, ale pouze části, která neslouží jako komunikace/chodník. 

 

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1056/2, k.ú. Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 1056/2, k.ú. 

Alexovice, a to část nacházející se před domem č.p. 65/36; záměr prodeje části vedle 

uvedeného domu RM nedoporučuje schválit. 

 

Ukončení Nájemní smlouvy č. 2131000118, záměr pronájmu části pozemku p.č. PK 

3159, k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí ukončení Nájemní smlouvy č. 2131000118, uzavřené mezi 

městem Ivančice a paní R.  

RM schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. PK 3159, k.ú. Ivančice. 

 



 10 

 

Vytyčení pozemku – p.č. 1388, k.ú. Alexovice  

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu. Starosta svolá jednání za účasti nájemce pozemků 

v dané lokalitě a vlastníka pozemku, jehož žádost iniciovala otázku vytyčení pozemku 

p.č. KN 1388, k.ú. Alexovice, ve vlastnictví města. 

 

Souhlas s přesahem požárně nebezpečného prostoru na pozemek p.č. 1651/22, k.ú. 

Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s přesahem požárně nebezpečného prostoru na pozemek p.č. 1651/22, k.ú. 

Budkovice. 

 

Vyjádření k záměru „Novostavba rodinného domu na ul. Krumlovská, na pozemku p.č. 

530/2, k.ú. Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí s výstavbou rodinného domu na pozemku p.č. 530/2, k.ú. Ivančice. 

Stavebníkem je K., Senorady ... 

 

Smlouva o právu provést stavbu; záměr prodeje části p.č. 1930/32, k.ú. Budkovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu (chata s příslušenstvím), stavebník F., 

Ivančice a doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje části pozemku p.č. 

1930/32 (cca 13 m2), k.ú. Budkovice. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Zpracování projektové dokumentace na 

multifunkční hřiště ZŠ T. G. Masaryka, Ivančice“ – schválení výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění 

textu výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu 

„Zpracování projektové dokumentace na multifunkční hřiště ZŠ T. G. Masaryka, 

Ivančice“; v textu výzvy budou uvedeny rozměry hřiště minimálně 40 x 20 m. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Stavební úpravy objektu Růžová 866/14 – opravy 

2 bytových jednotek“ – přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek 

přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Stavební úpravy objektu Růžová 866/14 

– opravy 2 bytových jednotek“ firmě OSP spol. s r.o., Okružní 394, 672 01  Moravský 

Krumlov, IČO 44026421, s cenou včetně DPH 602 244,- Kč. Současně RM schvaluje 

Smlouvu o dílo s touto firmou; ve Smlouvě o dílo bude v čl. VI. odst. 4) vypuštěna 

poslední věta.   

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 



 11 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Dětské hřiště Ivančice – Nové sídliště“ – schválení 

výzvy včetně příloh 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění 

textu výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zakázku malého rozsahu „Dětské 

hřiště Ivančice – Nové sídliště“. 

Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2016. 

 

Vyjádření k udělení licence na provozování veřejné linkové osobní dopravy 

vnitrostátní na lince Dačice-Brno 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje text vyjádření: Rada města nemá námitky k udělení licence na  

provozování veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní pro dopravce TRADO-BUS, 

s.r.o., IČO 25503316, sídlem Komenského náměstí 137, 674 01  Třebíč, na lince 

Dačice – Jemnice - Moravské Budějovice – Ivančice - Brno. 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 9, Tovární 4/14 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 9, Tovární 4/14, Ivančice, 

nájemce pan W., kterým se mění nájemce bytu. 

 

Revitalizace odtoku MVE Stříbský mlýn 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s provedením revitalizace odtoku MVE (odstranění nánosů z koryta 

odpadního kanálu MVE Stříbský mlýn). 
 

 

 

 


